[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От​  _16.05.2018_  № _663_
г. Кузнецк

О внесении изменений в  схему  размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка  Пензенской области, утвержденную постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 30.04.2015 № 1109 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области»
 Рассмотрев заявление ООО «Партнер Плюс» о внесении изменений в  схему  размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка  Пензенской области, утвержденную постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 30.04.2015 № 1109 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области» (с изменениями и дополнениями от 22.11.2017 № 2043), руководствуясь ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести  изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области, утвержденную постановлением администрации города Кузнецка Пензенской области от 30.04.2015 № 1109 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Кузнецка Пензенской области» (с изменениями и дополнениями от 22.11.2017 № 2043), изменив и изложив номера по схеме № 64 и 65 раздела 4  «Адреса размещения рекламных конструкций» в следующей редакции:
«
	№ по схеме
	Адрес рекламной  конструкции
	Тип и вид рекламной конструкции
	Площадь информационного поля (м2)
	Правообладатель

Земельного участка (здания сооружения)

	64
	ул. Республики  юго-восточная часть города Кузнецка
	Тип-отдельно стоящая рекламная конструкция

магистрального формата

Вид-щитовая конструкция № 1
	3х6

2 стороны

36 м2
освещенность
	Муниципальная собственность

	65
	Квартал 95,

ул. Белинского, 142
	Тип-отдельно стоящая рекламная конструкция

магистрального формата

Вид-щитовая конструкция № 1
	3х6

18 м2
освещенность
	Муниципальная собственность

                                                                                                                           ».
              2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

              3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

              4. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка

           С.А. Златогорский